
 

金城支所における所得の申告相談について 

 

 

金城支所における令和 7 年分の所得の申告相談を次のとおり行います。 

 

 

開設日 

 令和 8 年 2 月 12 日（木）から令和 8 年 2 月 26 日（木） 

 ※土・日・祝日を除く 

 

休日開設日 

 令和 8 年 2 月 21 日（土） 

 

受付時間 

 【午前】9 時から 12 時  【午後】1 時から 4 時 

 

申告会場 

 浜田市金城支所 

 

過去の受付人数 

R2 年度 
(13 日間) 

R3 年度 
(13 日間) 

R4 年度 
(13 日間) 

R5 年度 
(11 日間) 

R6 年度 
(11 日間) 

R7 年度 
(11 日間) 

606 人 586 人 612 人 591 人 551 人 590 人 

※R7 年度は見込の人数 

 

住民への周知 

 ・金城まちづくりだより（R7.12 月号） 

 ・広報はまだ 2 月号 

 ・防災行政無線（3 回予定） 
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